P.(JVADO (A) NA SESSÃO tf  9,05-4-
E  2( !  etaPoRlimarninut

com;  ---
MEA DA C.M.IPA.   .2) ICR 12„2-

--X322,-,A1-1 çãd-le,--
PRES)ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 481/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar uma Quadra
poliesportiva coberta para o povoado Santo Antônio, na Considere-se também
que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores do Povoado a cima
citado.

Sala das Sessões,07 de março de 2022.

AftAk (lLAi

Jailson Silva Oliveira

-Vereador-

1,A.W61.  O RE-Já-MENTO PROT. Na_

FM  6/3—de 20,a

Sen 	nistr-ativa

	00000001